PREFEITURA DE NOVA VENECIA

GABINETE DO PREFEITO

NpAMU/V/p

OFICIO N." 26I/2024/GPNV.

A Sua Excelência o Senhor

JUAREZ OLIOSI

Presidente da Câmara de Vereadores

Nova Venécia-ES

Nova Venécia/ES, 04 de março de 2024.

Assunto: Resposta ao OFÍCIO N° 330/2023-CMNV-ES/GAP

Senhor Presidente,

GAMARA MUNICIPAL DE NOVA VENÉCIA-ES

PROTOCOLO N°

Recebido em:

Horário: horas

Rubrica:

Em atenção ao OFÍCIO N" 330/2023-CMNV-ES/GAP, datado de 21 de dezembro de 2023,

protocolado sob o n° 591395 de 26/12/2023 de iniciativa do Vereador Otamir Carloni,

aprovado pelo Plenário desta Casa na Sessão Ordinária de 19 de dezembro de 2023, na qual

solicita informações referentes a pavimentação asfáltica das ruas laterais à Rodovia do Café

(ES 137), Avenida Brivaldo Miotto e Avenida Pedro Quadra Menegussi, percurso do trevo

São Cristóvão até a entrada do Polo II Dácilio Duarte Santos, no Município de Nova

Venécia/ES.

Servimos do presente para encaminhar a Vossa Excelência, as informações prestadas pela.

Secretaria Municipal de Planejamento, por meio do OFÍCIO N° 35/2024/SEPLAN/PNV,

anexo, para conhecimento e devidos fins.

Atenciosamente,

ANDRÉ WILER SILVA FAGUNDES

PREFEITO

DESPACHO DO DEL:
1) Recebido para arquivamento. ^roj.tí

3)Arquivá-se

Diretor(a) do DEL

Av. Vitória, 347 - Centro - Nova Venécia - ES - 29.830-000 - Fone: (27) 3752-9001
Home-page: http://www.novavenecia.es.gov.br - E-mail: gabinete@novavenecia.es.gov.br

Autenticar documento em https://novavenecia.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 330032003700330039003A00500052004100, Documento assinado digitalmente

conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-
Brasil.